
СЕВЕРОЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской      

области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр                             

муниципального района Красноярский Самарской области 

 

 

П Р И К А З 
 

«22» октября 2021 г                                                                   № _179-од 

                                                                с.Красный Яр 

 

«О внесении изменений в график работы    профильной смены  

при ГБОУ СОШ с. Красный Яр» 

 

На основании постановления Губернатора Самарской области от 21.10.2021 

№ 256 «О режиме нерабочих дней на территории Самарской области в 

период с 25 октября по 7 ноября 2021 года» ,  Распоряжения  МОН 

Самарской области  от 22.10. 2021 г. № 947-р «Об организации деятельности 

образовательных организаций, расположенных на территории Самарской 

области, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции  

(COVID-19) в период с 25 октября по 7 ноября 2021 года», 

 Распоряжения СЗУ МОН Самарской области  от 22.10. 2021 г. № 568-од «Об 

организации деятельности образовательных организаций, расположенных на 

территории Самарской области, в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции  

(COVID-19) в период с 25 октября по 7 ноября 2021 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить график работы   профильной смены. 

2. Организовать профильную смену с 25.10.2021 г.  по 03.11.2021 г.  

продолжительностью 8 календарных дней 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                              С.Н. Жаднова 

 
 


		2021-10-25T11:51:21+0400
	Жаднова Светлана Николаевна




